
 
 

 

 
Istituto Comprensivo “A. Rosmini” 

Scuola Primaria e Secondaria di I Grado 

Via Mazzini, 39 - 22030 Pusiano (CO)   Tel. 031/655944  

E-mail: COIC802007@istruzione.it      web: www.icrosminipusiano.edu.it 

Posta elettronica certificata: COIC802007@pec.istruzione.it 

 

 

  Prot. n. e data: vedi segnatura 

  All’ Albo on line del sito web 

istituzionale 
www.icrosminipusiano.edu.it 

 

OGGETTO:  Graduatoria per l’assegnazione dell’incarico di erogatore di formazione destinata ai 
docenti per la realizzazione del progetto in essere del PNRR per gli anni scolastici 2022-2023 e 
2023-2024. 

“Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali” nell’ambito della linea di investimento 2.1 
“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il percorso scolastico” di cui 
alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR. 
 
Progetto M4C1I2.1-2022-941-P-8349 
Codice C.U.P: D24D22002960006 

Titolo progetto: Animatore digitale: formazione del personale interno. 

VISTO  l’Avviso p r o t .  n .  3 826  del 13/05/2024 per la selezione del personale interno; 

 
CONSIDERATO che gli incarichi al personale riguardano attività strettamente connesse al 

raggiungimento di Target e Milestone del progetto; 

 
PRESO ATTO delle istanze di partecipazione pervenute per la selezione delle professionalità 

richieste dall’Avviso pubblico sopra citato nei termini e nelle modalità stabiliti; 

 

 

VISTO  L’Avviso pubblico prot. n. 0091698 del 31 ottobre 2022 che si inserisce nell’ambito del Piano nazionale di 

ripresa e resilienza (PNRR) – Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione dagli asili nido alle Università – Investimento 2.1: “Didattica digitale integrata e formazione 
alla transizione digitale per il personale scolastico” – Progetti in essere, finanziato dall’Unione europea – 
Next Generatione EU. L’avviso pubblicato in attuazione del decreto del Ministro dell’Istruzione 11 agosto 
2022, n.22, intende potenziare le competenze digitali di insegnamento e apprendimento attraverso la 

realizzazione di progetti nazionali per lo sviluppo di modelli innovativi di didattica digitale integrata e di 
curriculi per l’educazione digitale e per la diffusione delle azione del PNRR, relative alla didattica digitale 
integrata e alla didattica innovativa nelle scuole. La finalità è la realizzazione di progetti nazionali per lo 
sviluppo di modelli innovativi di didattica digitale e di curricoli per l’educazione digitale, nonché per la 
diffusione delle azioni del PNRR e della didattica digitale integrata nelle scuole; 

 
VISTO 

 
il decreto di assunzione a bilancio recante Prot. n.3095 del 27/04/2023 delle risorse finanziarie del 

Progetto; 
 

VISTO il regolamento d’istituto per l’affidamento di contratti pubblici di lavori, servizi e forniture sotto la 

soglia comunitaria ai sensi dell’art.36, comma 2 del d.lgs. n. 50 del 18 aprile 2016; 

mailto:COIC802007@istruzione.it
http://www.icrosminipusiano.edu.it/


 

NOMINATA  la commissione per la valutazione dell’ unica candidatura pervenuta con prot. n. 4011 del 

20/05/2024;  

 

VISTI   gli atti della Commissione, giusto Verbale prot. n. 4068 del 21/05/2024; 

 

DETERMINA 

 

La pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web, nell’apposita sezione Amministrazione 

Trasparente e Albo On Line della seguente graduatoria provvisoria: 
 

 
NOMINATIVO 

 
PUNTI 

LAMIA MAURIZIO ANTONINO 22 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 

entro 7 gg dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 

presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente il termine di 7 giorni, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Davide Marrazzo 
(Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. e norme 

collegate) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


